
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA RMARGHERITA N22

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 19 del 04,02.2026

OGGETTO: POLIZZA N. 341304045 - ASSICURAZIONE PER LA RESPONSABILITÀ CIVILE
ANCHE VERSO TERZI RELATIVA AL FABBRICATO - PALAZZO ASILO MUNAFO SITO IN VIA
MANDANICIN.58 DI BARCELLONA P.G. — RINNOVO PERIODO 28/02/2026 — 28/02/2027

IL SEGRETARIO

PRESO ATTO che sono stati comunicati dalla compagnia assicuratrice, BCM Insurance Broker, gli
estremi relativi alla scadenza della polizza N. 341304045 con nota prot. 13 del 23.01.2026;

RITENUTOdover procedere ai rinnovo della polizza, ai fine di garantire l'assoluta sicurezza in termini
di responsabilità civile contro qualsiasi danno causabile dalle precarie condizioni dell'immobile sito in
Barcellona P.G Via Mandanici nr. 58 (ex Asilo Munafò) che prevede un premio annuale di € 350,00;

VISTO l'art. 163 comma 1 e 3 dei D.lgs n.267/2000 relativo all'esercizio provvisorio ed alla gestione
provvisoria:

VISTOil D.L.vo 50/2016;

DETERMINA

1) impegnare e liquidare la spesa complessiva di € 350,00 alla ditta BCM Insurance Broker sr con
imputazione dell'importo di € 350,00 al Capitolo 2 del Bilancio di previsione 2026.
2) Dare atto che il provvedimento viene adottato per garantire la sicurezza in termini di responsabilità
civile
3) La pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell'Ente e la trasmissione al Commissario
Straordinario.

Visto pei ipregolarità contabile e
di coù urt*firianziaria


